
Rookies Cup Ponte a Egola

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

125 - Gara 2 Gr A

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 97 MANCINI S. 32:14.294
Tempo gara

1 2:32.143 + -09.-070 11:55:30.496  35,493

2 2:41.213 --------- 11:58:11.709  33,496

3 2:41.986 + 00.773 12:00:53.695  33,336

4 2:45.741 + 04.528 12:03:39.436  32,581

5 2:51.952 + 10.739 12:06:31.388  31,404

6 3:08.327 + 27.114 12:09:39.715  28,674

7 3:09.585 + 28.372 12:12:49.300  28,483

8 2:55.736 + 14.523 12:15:45.036  30,728

9 3:06.034 + 24.821 12:18:51.070  29,027

10 3:14.798 + 33.585 12:22:05.868  27,721

11 3:06.779 + 25.566 12:25:12.647  28,911

 Po. 2 - # 574 DOENSEN G. + 03.384
Diff. Primo

1 2:35.957 + -02.-654 11:55:34.310  34,625

2 2:38.611 --------- 11:58:12.921  34,046

3 2:44.120 + 05.509 12:00:57.041  32,903

4 2:53.439 + 14.828 12:03:50.480  31,135

5 2:52.599 + 13.988 12:06:43.079  31,286

6 3:08.971 + 30.360 12:09:52.050  28,576

7 2:55.614 + 17.003 12:12:47.664  30,749

8 3:03.271 + 24.660 12:15:50.935  29,465

9 3:01.834 + 23.223 12:18:52.769  29,697

10 3:07.087 + 28.476 12:21:59.856  28,864

11 3:16.175 + 37.564 12:25:16.031  27,526

 Po. 3 - # 911 UTECH G. + 2:25.065
Diff. Primo

1 2:47.839 + 03.206 11:55:46.192  32,174

2 2:44.633 --------- 11:58:30.825  32,800

3 2:59.973 + 15.340 12:01:30.798  30,005

4 3:01.438 + 16.805 12:04:32.236  29,762

5 3:37.413 + 52.780 12:08:09.649  24,838

6 3:01.172 + 16.539 12:11:10.821  29,806

7 3:14.738 + 30.105 12:14:25.559  27,730

8 3:13.705 + 29.072 12:17:39.264  27,877

9 3:19.237 + 34.604 12:20:58.501  27,103

10 3:16.726 + 32.093 12:24:15.227  27,449

11 3:22.485 + 37.852 12:27:37.712  26,669

 Po. 4 - # 18 GASPARI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:47.169 + -25.-450 11:55:45.522  32,303

2 3:12.619 --------- 11:58:58.141  28,035

3 3:19.842 + 07.223 12:02:17.983  27,021

4 3:33.019 + 20.400 12:05:51.002  25,350

5 3:32.760 + 20.141 12:09:23.762  25,381

6 3:41.189 + 28.570 12:13:04.951  24,414

7 4:02.189 + 49.570 12:17:07.140  22,297

8 4:09.547 + 56.928 12:21:16.687  21,639

9 3:54.841 + 42.222 12:25:11.528  22,994

10 4:12.482 + 59.863 12:29:24.010  21,388

 Po. 5 - # 284 ORLANDO G. + 3 Laps
Diff. Primo

1 4:17.659 + 51.768 11:57:16.012  20,958

2 3:25.891 --------- 12:00:41.903  26,227

3 3:30.834 + 04.943 12:04:12.737  25,613

4 4:47.570 + 1:21.679 12:09:00.307  18,778

5 3:43.498 + 17.607 12:12:43.805  24,161

6 3:53.471 + 27.580 12:16:37.276  23,129

7 4:14.326 + 48.435 12:20:51.602  21,233

8 5:02.379 + 1:36.488 12:25:53.981  17,858

 Po. 6 - # 102 MANTOVANI F. + 3 Laps
Diff. Primo

1 3:05.423 + 06.531 11:56:03.776  29,123

2 2:58.892 --------- 11:59:02.668  30,186

3 3:32.488 + 33.596 12:02:35.156  25,413

4 3:47.345 + 48.453 12:06:22.501  23,752

5 4:04.140 + 1:05.248 12:10:26.641  22,118

6 8:45.641 + 5:46.749 12:19:12.282  10,273

7 4:07.905 + 1:09.013 12:23:20.187  21,783

8 5:09.530 + 2:10.638 12:28:29.717  17,446

 Po. 7 - # 12 PERRONE R. + 4 Laps
Diff. Primo

1 4:04.620 + -07.-217 11:57:02.973  22,075

2 4:11.837 --------- 12:01:14.810  21,442

3 4:59.152 + 47.315 12:06:13.962  18,051

4 4:41.320 + 29.483 12:10:55.282  19,195

5 4:46.764 + 34.927 12:15:42.046  18,831

6 5:44.517 + 1:32.680 12:21:26.563  15,674

7 4:59.650 + 47.813 12:26:26.213  18,021

 Po. 8 - # 200 ZANONE D. + 5 Laps
Diff. Primo

1 3:56.026 + -19.-252 11:56:54.379  22,879

2 4:57.892 + 42.614 12:01:52.271  18,127

3 4:15.278 --------- 12:06:07.549  21,153

4 4:42.749 + 27.471 12:10:50.298  19,098

5 4:38.963 + 23.685 12:15:29.261  19,357

6 4:56.828 + 41.550 12:20:26.089  18,192

 Po. 9 - # 219 LOMBARDO Y. + 5 Laps
Diff. Primo

1 3:33.646 + 00.876 11:56:31.999  25,275

2 3:32.770 --------- 12:00:04.769  25,380

3 3:37.038 + 04.268 12:03:41.807  24,880

4 5:45.047 + 2:12.277 12:09:26.854  15,650

5 11:07.344 + 7:34.574 12:20:34.198  8,092

6 4:48.793 + 1:16.023 12:25:22.991  18,699

 Po. 10 - # 228 CONTE M. + 6 Laps
Diff. Primo

1 3:45.751 + 06.541 11:56:44.104  23,920

2 3:39.210 --------- 12:00:23.314  24,634

3 5:34.073 + 1:54.863 12:05:57.387  16,164

4 4:00.437 + 21.227 12:09:57.824  22,459

5 5:00.467 + 1:21.257 12:14:58.291  17,972

 Po. 11 - # 179 VANNELLI G. + 6 Laps
Diff. Primo

1 4:55.216 + 41.966 11:57:53.569  18,292

2 5:43.952 + 1:30.702 12:03:37.521  15,700

3 5:41.913 + 1:28.663 12:09:19.434  15,793

4 4:13.250 --------- 12:13:32.684  21,323

5 9:36.996 + 5:23.746 12:23:09.680  9,359

 Po. 12 - # 511 MECCHI S. + 7 Laps
Diff. Primo

1 3:19.856 + -27.-303 11:56:18.209  27,019

2 4:29.835 + 42.676 12:00:48.044  20,012

3 3:47.159 --------- 12:04:35.203  23,772

4 8:22.880 + 4:35.721 12:12:58.083  10,738

Fastest lap: 2:38.611 

1/2Ponte a Egola, domenica 23 giugno 2024© MGMTiming



Rookies Cup Ponte a Egola

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

125 - Gara 2 Gr A

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 13 - # 51 VECCHI N. + 7 Laps
Diff. Primo

1 4:48.189 + -24.-032 11:57:46.542  18,738

2 13:31.773 + 8:19.552 12:11:18.315  6,652

3 5:12.221 --------- 12:16:30.536  17,295

4 6:10.072 + 57.851 12:22:40.608  14,592

 Po. 14 - # 23 FRANCALANCI A. + 7 Laps
Diff. Primo

1 5:59.469 + -30.-148 11:58:57.822  15,022

2 17:43.317 + 11:13.700 12:16:41.139  5,078

3 7:14.973 + 45.356 12:23:56.112  12,415

4 6:29.617 --------- 12:30:25.729  13,860

 Po. 15 - # 240 PAINE DIAZ C. + 8 Laps
Diff. Primo

1 3:29.096 + 06.729 11:56:27.449  25,825

2 3:35.054 + 12.687 12:00:02.503  25,110

3 3:22.367 --------- 12:03:24.870  26,684

 Po. 16 - # 9 BARTALUCCI F. + 8 Laps
Diff. Primo

1 5:01.162 + 57.192 11:57:59.515  17,931

2 4:03.970 --------- 12:02:03.485  22,134

3 4:46.741 + 42.771 12:06:50.226  18,832

 Po. 17 - # 213 SALVI F. + 9 Laps
Diff. Primo

1 3:15.755 + -00.-572 11:56:14.108  27,586

2 4:16.327 --------- 12:00:30.435  21,067

 Po. 18 - # 20 ALVISI N. + 9 Laps
Diff. Primo

1 3:49.506 + -03.-723 11:56:47.859  23,529

2 3:53.229 --------- 12:00:41.088  23,153

 Po. 19 - # 353 UCCELLINI A. + 10 Laps
Diff. Primo

1 3:12.476 + 3:12.476 11:56:10.829  28,055

 Po. 20 - # 7 MANNINI N. + 10 Laps
Diff. Primo

1 3:57.603 + 3:57.603 11:56:55.956  22,727

 Po. 21 - # 278 DI PIETRO A. + 10 Laps
Diff. Primo

1 4:19.817 + 4:19.817 11:57:18.170  20,784

 Po. 22 - # 270 TZEMACH O. + 10 Laps
Diff. Primo

1 4:22.145 + 4:22.145 11:57:20.498  20,599

 Po. 23 - # 737 COLONNELLI L. + 10 Laps
Diff. Primo

1 4:45.186 + 4:45.186 11:57:43.539  18,935

 Po. 24 - # 259 LUCCHESI D. + 10 Laps
Diff. Primo

1 5:17.581 + 5:17.581 11:58:15.934  17,004

 Po. 25 - # 48 BONINO L. + 10 Laps
Diff. Primo

1 5:41.146 + 5:41.146 11:58:39.499  15,829

 Po. 26 - # 701 MARCHINI R. + 10 Laps
Diff. Primo

1 6:08.007 + 6:08.007 11:59:06.360  14,674

 Po. 27 - # 803 CIRIGNOTTA A. + 10 Laps
Diff. Primo

1 6:35.093 + 6:35.093 11:59:33.446  13,668

 Po. 28 - # 225 LUCCHINI A. + 10 Laps
Diff. Primo

1 6:47.104 + 6:47.104 11:59:45.457  13,264

 Po. 29 - # 311 CALANDRA L. + 10 Laps
Diff. Primo

1 7:18.125 + 7:18.125 12:00:16.478  12,325

 Po. 30 - # 313 PAOLUCCI N. + 10 Laps
Diff. Primo

1 10:36.294 + 10:36.294 12:03:34.647  8,487

 Po. 31 - # 500 ZORIACO F. + 10 Laps
Diff. Primo

1 18:44.311 + 18:44.311 12:11:42.664  4,803

 Po. 32 - # 246 VERDEROSA G. + 10 Laps
Diff. Primo

1 37:13.770 + 37:13.770 12:30:12.123  2,417

Fastest lap: 2:38.611 
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